
Kalendář akcí v MAS Region Kunětické hory 2024

Datum Název akce
Místo konání,

organizace
Popis akce

Stálá 
expozice

Výstava modelů autíček Rokytno

Výstava modelů autíček z let 1955–1985 ze sbírky pana Václava Blažka. Součástí expozice je i
výstava výrobků občanů Rokytna. Výstava je v Rokytně v domě čp. 146 (bývalá nová hospoda
u autobusové zastávky). 

Pondělí - pátek 6.3. - 10.3.2023:  12-16 hod

Stálá otevírací doba (mimo letní prázdniny): sobota, neděle, svátek od 10:00 – 16:00 hodin.

Letní otevírací doba (od 1.7. – 31.8.): pondělí–pátek od 12 do 16 hodin, sobota, neděle, svátek
od 10 do 16 hodin. Stálá otvírací doba: sobota, neděle, svátek od 10 do 16 hodin. Návštěva
mimo tuto dobu (pro školy atd.) je možná po telefonické domluvě na telefonu 724 121 821
nebo emailu vystava@rokytno.eu

Vstupné: dospělý 50 Kč, dítě 3–15 let 30 Kč, rodinné vstupné 2 dospělí + 2 děti 120 Kč.

1.3. Květinový bál Spojil
Ve velkém sále Sezemického domu, vstupné 200 Kč. Hudební skupina UŠI MUSIC BAND.

2.3. Hasičský bál
Sbor dobrovolných

hasičů Dašice Od 19:30 hodin, sál KD Slepotice, vstupné 250 Kč.

2.3. Dětský karneval Libišany – sál OÚ
Od 15:00 hodin. Odpoledne plné zábavy, hudby a her. Občerstvení zajištěno.

2.3. Moravanský tématický ples 80. léta
Moravany –

Moravanský dům
Od 20:00 hodin, vstupné 200 Kč. Hraje UNIVERZAL. Rezervace: 724 126 935. Pořádá SRPDŠ při
ZŠ Moravany.

2.3. Jóga se snídaní na statku
Spojil - Bistro

Chlívek na statku
Apolenka z.s.

Od 9:00 hodin. CENA: 300 Kč/osoba - platba na místě v hotovosti. PRO KOHO: Pro dospělé
všech věkových kategorií i stupně pokročilosti. Tedy i pro úplné začátečníky. REZERVACE: Na
emailu chlivek@apolenka.org - uveďte prosím jméno. CO SI PŘINÉST: Podložku na cvičení a
dobrou náladu (v případě, že máte zájem o zapůjčení podložky, uveďte to prosím do emailu).

3.3. Dětské šibřinky Dříteč – Obecní sál
Od 14:00 hodin, maškarní, soutěže a diskotéka. Vstupné dobrovolné.

3.3. Dětský karneval Čeperka - Spolek
Čeperánek ve

spolupráci s obcí
Od 15:00 hodin. Vstupné dobrovolné. Diskotéka, klaun, balónky, soutěže.



Čeperka

4.3. Jak napsat projekt do Burzy filantropie

Pardubice –
zasedací místnost č.

202, KÚ PK
Komenského nám.

120 (KONEP)

Chcete podat projekt do Burzy filantropie a nevíte si rady, jak správně vyplnit formulář? Nebo
ještě nemáte ujasněný projekt a stále váháte, zda je Burza filantropie tím správným nástrojem
pro Vaši organizaci? Ať už jste nyní v jakékoli fázi a chtěli se dozvědět více, určitě přijďte na
tento seminář. Hlásit se můžete u Moniky Konířové na konirova@konep.cz

6.3.
Pohybový workshop: Funkční břicho a 
zdravá záda 

Spojil - Bistro
Chlívek na statku

Apolenka z.s. 

Od 17:00 – 19:00 hodin, vstupné 600 Kč, Rezervace na www.bmoving.cz

nebo na  bara.moving@gmail.com. Na workshopu se podíváme se na tělo celostní optikou.
Povíme si: co potřebují naše záda, aby si jim ulevilo od napětí a přetížení, jak aktivovat břišní
stěnu, aby nám dělala oporu při cvičení i v běžném životě, jak pracovat s dechem, aby střed
těla mohl přirozeně pracovat. A především si to vše zacvičíme navnímáme ve vlastním těle.

7.3. Knihomolové útočí ZŠ Dašice Od 15:00 – 18:30 hodin. Jako neohrožený Sherlock Holmes posbírejte všechny indicie a na
konci pouti Vás čeká slosování o zajímavou cenu.

8.3. Maškarní ples
Časy -  sál

v Obecním domě Od 20:00 hodin, s vyhodnocením nejlepší masky. K tanci a poslechu Hraje EVEGREEN.

9.3. MDŽ zábavný večer
Sezemice -

Sezemický dům Od 17:00 hodin, vstupné 100 Kč. 

9.3. Jóga se snídaní na statku
Spojil - Bistro

Chlívek na statku
Apolenka z.s.

Od 9:00 hodin, CENA: 300 Kč/osoba - platba na místě v hotovosti. Přijďte si s námi protáhnout
tělo pod vedením zkušené lektorky  a pak si  pochutnat na dobré snídani.  PRO KOHO: Pro
dospělé  všech  věkových  kategorií  i  stupně  pokročilosti.  Tedy  i  pro  úplné  začátečníky.
REZERVACE:  Na  emailu  chlivek@apolenka.org  -  uveďte  prosím  jméno.  CO  SI  PŘINÉST:
Podložku na cvičení a dobrou náladu (v případě, že máte zájem o zapůjčení podložky, uveďte
to prosím do emailu).

16.3. Maškarní ples Rokytno

16.3. Hasičský ples
Sezemice - Sál

města Od 19:00 hodin.

17.3. Vynášení Smrtky Sezemice Od 10:30 hodin, areál TJ Spartak Sezemice. Celou akcí budou doprovázet folklorní soubory
Dupák a Červánek.

17.3. Dětský karneval Rokytno

17.3. Kurz první pomoci Libišany -  sál OÚ -
JSDH Libišany ve
spolupráci s OÚ 

Od 14:00  hodin.  Školení  probíhá  formou praktické  výuky,  proto  doporučujeme  pohodlné

mailto:bara.moving@gmail.com


oblečení.

21.3. Stopem se psem v Asii

Kulturní dům Dašice
Přednáška v rámci

projektu: Komunita
pro komunitu.

Od 17:00 hodin v Kulturním domě v Dašicích. Cestovatelský stand-up v podání Slávka Krále.
Vstup ZDARMA. Registrace do 18.3.2024: jouzova@konep.cz, 775 877 857.

23.3. Jarní tvoření
Dašice – Kulturní

dům (KONEP)

Od  14:00  –  17:00  hodin.  Přijďte  si  vyrobit  před  Velikonocemi  vlastní  dekoraci  a  jejím
zakoupením  podpořit  Domácí  hospic  Andělů  strážných.  Vyrábět  budeme  pomlázku,
zapichovací ozdoby, zdobit vajíčka voskem, plést košíky, věnce z proutí a další. Vstupné žádné
není. Tvořením Vás provedou zkušení floristé. Materiál na vyrábění bude dostupný, z toho
důvodu je potřeba registrace na emailu: machova@konep.cz nebo 777 837 950.

23.3. Velikonoční tvoření Rokytno

23.3. Fiesta Mexicana Sezemice Od 17:00 hodin, v Sezemickém domě. Akce, která snoubí tři mexické esence: hudba, tanec,
gastronomie. Vstupné do 12 let 150 Kč, předprodej 250 Kč, na místě 300 Kč. 

23.3. Hasičský ples SDH Stéblová Od 19:00 hodin v obecní hospodě ve Starých Ždánicích. Bohatá tombola, hraje Stanley Band.
Vstupné 200 Kč. Předprodej: 773 521 901.

30.3. Tenisový turnaj Rokytno

5.4. Dívčí válka Rokytno

9.4. Muzikál naruby
Moravany –

Moravanský dům Od 18:00 – 23:00 hodin.

11.4. Východní Afrika – Jiří Kolbaba
Golf Resort Dříteč –
Zdraví a sportovní

aktivity, spolek

Cestopisná přednáška na téma "Keňa, Tanzánie, Zanzibar a další  poklady východní Afriky".
Kapacita  omezena,  rezervace  na  724  272  039  nebo  sportklinikdritec@gmail.com,  pro
obyvatele MAS Region Kunětické hory ZDARMA.

13.4. Rokytenská míle Rokytno

30.4. Čarodějnice Rokytno

25.5. Dlouhý, Široký a Bystrozraký
Hrad Kunětická

hora – rondel pod
věží

Od 10:30 – 11:30 hodin. Hudební pohádka pro děti, vstupné bude upřesněno.

mailto:sportklinikdritec@gmail.com
mailto:jouzova@konep.cz


31.5. – 2.
6.

Noc na Karlštejně - divadelní muzikál
Hrad Kunětická

hora – rondel pod
věží

Vstupné: 450 Kč / 510 Kč (podle sektorů).

15.6.
Dětský den

Rokytno

Kalendář akcí bude neustále doplňován, aby informoval o všech akcích v našem regionu.

Možnost změny je vyhrazena pořadateli.

V kalendáři se mohou vyskytovat i akce našich členů a partnerů, které se konají v sousedství regionu.


